540

famuli sui aliquo animo suscipiens. Quam et alio tempore  
 dicitur quod abrius veniens ad proprium habitaculum  
 Gfasi Jacobi Ligoroski vicarij in eum irruerit. Ita  
 et vibrato et vulnerandi eum sibi mensevat in  
 ab eo qui eum tantum in se bipocanto fuit punitur.  
 tur et manibus detineretur. Ex quo faceretur cum ex  
 acclamatione Gfasi vicarij famuli accurrerent  
 et convulerent ea qua tanta furiosa ab eo ebrioso pa-  
 trata, fuit ab eadem in bipocanto quod oclusus et sic  
 in vincula. Itaque recognoscens ea cum nimis ulte-  
 rioris et passae itaque ppetij prout et supra recognoscit  
 Quia pro ea in vinum detentionem et incarcerationem  
 si incarcerationem iusta nominari potest. Et pro de videtur  
 que sibi tamen sine ulla videtur in detenti digni-  
 tate, tam quod sum Joannem Elaza Capivulaba.  
 gonorium dnum suum et eo ipse videtur et de ppi  
 ad huc a Lubagore absentem qua et Gfasi nobis  
 Jacobo Ligoroski vicarij confamiliam suam cu  
 coram potest, nec non et de eorum famulos si quidem  
 qui Gfasi vicarij coram se facti detinentur. Anxi-  
 tate sunt liberos mittit et de facto hostibus quietat.  
 ppetis et sententis tibi, silenciaque sibi et suis  
 posteris vnde commissis omnino, ne sibi postea aliqua  
 facultas in re pro ea detentio et incarceratione cu quo  
 compertum agere remaneat, imponit. Quod memoria  
 hinc firmat.

**Uliniski obligat Droboioviski.**

Ex copia

Comparens personarum coram Iffo Actioz pntibus Castren  
 Premisliem Gnsus Petrus Ulinij villare Caspin et Brzo-  
 Bovicz in terra Sanocem consisten hie. Recordat a terris

541

partibus et tibus iuribus et iurisdictionibus suis quibusque pro-  
 priis foroz competiti quoms, pnti do iurisdictioni Caspici. Pro-  
 missum de sua cum bonis omnibus sicut et obligatis mo-  
 bilibus et immobilibus habit et habund ac pntibus suis ple-  
 narie ac in toto quo ad actum pntem attinet incorporavit ad re-  
 spondens subiectu meo et corpore factis ex eis pnti libere et  
 per expressum vnosq; votis oraculo recept. Quia bona sua  
 Gfata sicut val totas et integras villas Caspin et Brzo-  
 Bovicz in terra Sanocem consisten, una cu scultoria  
 vine fundata nec non ad usus et singulis bonoz eorum  
 seu villare Curis, pntibus, Curis, hie, hie, hie, hie, hie,  
 ino, pntibus, tabernis, molinibus, pntibus, et agnis, larabz  
 fluvij, agris, prat. sylvis, mtriciis, utmoris Campis  
 in hereditate bonoz Gfate existit et vna ab antiquo ad-  
 iactu, nec non cum usus et singulis bonoz eorum seu vil-  
 larum utilitatibus pntibus, vegetibus, comeditis et pntibus  
 laboribus, dationibus, oblationibus quibusque attinet et  
 pntibus vnicuique quibusque conferentibus et cogno-  
 minibus ad dicta bona pntibus integre ab antiquo adiacen-  
 et ex ipse pntibus, nullis pntibus excepte, statuti longe  
 et circumferentia pntibus bona Gfata se cu in suis met et li-  
 mitibus extendant et pntibus ab aliis hereditatibus conseruatis  
 ab antiquo sunt distincta et separata pntibus etiam case  
 bona ipse solus Ulinij tenuit, habuit et possidebat hie-  
 nereq; habere et possidere debere nihil omnino in eisq;  
 bonis seu villis pro se suisq; successoribus iuris domini pro-  
 prietate ac quovis usus fructu reservari seu excipere ge-  
 nerate vno cum omni iure dominio et proprietate sicut in  
 genere et aliis in ipse comprehensio. Et ex causa iur-  
 ammi Droboioviski a Droboioviski filio Ulinij et hie  
 Skunblai Droboioviski a Droboioviski Astelloni Armi-  
 sicut vnosq; hie pntibus de facto in summa trium

542

Millium et Trecentorum florenum pro non bono et unius poloni  
 in Regno curia florentina quemlibet per gremio et regem com-  
 putari obligavit et in scriptis, puniturque obligat in auctoritate  
 et infirmitate ab hinc ad decimum Trimum annum se sequen-  
 tima et mediate sequen. Et post decimum Trimum annum  
 in defectu exemptionis sine appal resolutione extunc  
 ad festum Nativitatis Christi tunc proximo venientis et sic con-  
 sequenter de anno ad annum annis 60 sequens ad 60  
 plenaria et integra eiusque summe percolom et dictorum bo-  
 norum debitam et legitime exemptionem. Quam ex parte  
 coram offi. p. m. Petrus Petrus et alii p. facta. In 60  
 Joannes Droboionashi in scripta bona obligata tota et int-  
 gra villas Caspian et Bezozonice et ad admitit ista  
 introversionem et actualem pacificamque possessionem cum fru-  
 ctu per Mirelem Trimum quemcumque sibi p. dicitur  
 Joannes Droboionashi ad introversionem dicitur eligend  
 labis et curiam iudicij sui officii aditio accepta  
 Quamvis introversionem cum possessione dum p. casu accu-  
 ptam p. nominatus Joannes Droboionashi in fine et 30.  
 veritate bonorum p. facta. Mirelem et Nobilibus mittet  
 p. facta Petrus et alii cum ipm introversionem. Et po-  
 sessionem et consuetudinem in bona sup. p. obligata non de ul-  
 tra sua quovismodo inter turbare in eis libere servare et admi-  
 nare se cum suis successoribus obligat et infirmitate sub iudicio  
 Trimum Millium et Trecentorum florenum p. facta ad solvend  
 succumbent, pro ipm itaque Joannem Droboionashi et  
 eius legitimos successores bona p. facta mo. p. obligata  
 tota et integra omnia Caspian et Bezozonice cum  
 domibus et singulis rebus sup. descriptis et utilita-  
 tibus p. venientibus ac in eis iure dominio et proprietate  
 nil penitus excipien ad decimum Trimum annum p. de.

facta exemptione et sine appal resolutione de anno ad  
 annum a Nativitate ad Nativitatem et sic consequenter tu-  
 nec habent pacifice et quiete possideri ac obsequi usque  
 ad plenariam eiusque summe percolom et dictorum bonorum  
 legitime exemptionem. Et sic nihilominus condicio in in-  
 scriptis ipm imposuit. Quod si ipse vlinshi cum Jo-  
 anne Droboionashi aut eius successoribus et eius bonis  
 ex parte voluerit sua successoribus illius ex parte voluerit  
 vint. Extunc dicit ac tenet ac se p. dicitur in fine success-  
 soribus obligat et infirmitate Civitatem hanc ad extunc  
 recipienque p. facta de eius bonis obligat sup. ipm Joannem  
 Droboionashi ante decimum sex septimana ante  
 festum Nativitatis Christi extrahere p. facta. Quibus vadio Trimum  
 millium et Trecentorum florenum p. facta ad solvend suc-  
 cumbent. In quibusque bonis obligat post dicta et ad-  
 missa introversionem cum possessione p. nominatus Petrus vlin-  
 shi se et suos successores de bonis suis sibi et suis et obli-  
 gatoribus mobilibus et immobilibus in quibuscumque terris  
 et locis Regni per ipm habitet et habent obligat et  
 infirmitate memorat Joannes Droboionashi eiusque legitimos  
 successores ab omnibus et singulis vicibus debitis omnibus  
 reformacionibus a veritatibus inferentibus receptiona-  
 libus aliisque vicibus et inferentibus contractibus qui-  
 busvis cuiusque personarum aut in quocumque sensum  
 per ipm vlinshi in eius bonis seu in parte illorum qua-  
 vis facta vel ad hunc faciend quibuscumque bona p. facta obli-  
 gata curata et p. facta, nec non ab omnibus et singulis cita-  
 tionibus, arbitrationibus, contentationibus innotescen bra-  
 ctijs regalis exequutoribus licet de iure et plura ac qui-  
 busvis processibus sed progressibus in quocumque  
 et gradu iuris deponend in itaque bona impotente

543

544 vel importan ac sup eibz bonis quozt p oret et poret  
gndr ab omni quavis impetioe iuridica et extrin-  
sica quavisqz psona stans sexus et condicio-  
nisqz existet videlicet qz et impediunt pri-  
uati et pnt per oibz psonis tunc tunc defendere  
suosqz interdictis liberariqz ac pnt et obsequi  
joannem Proboscioz huiusqz successores ingem et  
liberari reddere bonaqz p fata munda et libera  
facere et de oibz oia et singula oia talia inferre  
qua dicitur ac quovis processu iudicis pnt ista  
quod possit ac valeat ipse joannes Proboscioz bona  
p fata sibi obligata usqz ad exemptionem pacifice et  
quiete tenere et possidere, et hoc sub vario similibz  
sumis Trium millium florem pnt et Trecentoz  
tantis quavis die Proboscioz aut eius successoribz op-  
fuerit ad solvendum sine corporali iurto succumbere  
et transgrediendo, nec dicit etiam rescriptis vltimis  
pntibus se cum suis successoribus de bonis suis p fatis  
oibus obligat et inscribit p nominato Proboscioz aut  
eius successoribus in bonis p fatis obligat seu in parte illorum  
quavis minima no iniuriari, nec pacifica possessione ad-  
movere seu damna aliqua aut violentia inferre seu inter-  
turbare tam in toto quam in quavis minima eorum bo-  
norum parte, tam pnt se quam alios quavis submissos  
subordinatosqz psonas tam si quod iure sub simili  
vario Trium millium et Trecentoz florem pnt sine  
corporali iurto ad solvendum succumbere. Ad hoc  
etiam pscriptis vltimis rescriptis admissis pntibusqz  
admittit Romanorum et eibz bonis ad sex septima-  
nas integras vasa ad obediendum omnino ad metum  
Cujusmodi p fatis villare ad romaniam ipse pnti-

545  
cime. Quamvis romaniam necno obediendum  
Cuiusmodi villare ad romaniam Cujusmodi  
Joviles pntibus vltimis pntibus ad romaniam  
atqz turbare no est imo libere admittit tenet.  
Ceterum igitur Recognoscit se cum successoribus in bonis  
suis p fatis vltimis omnibus bonis obligat et inscribit  
et inscribit die Joannes Proboscioz ac  
postor illius obligat et inscribit pntem inscriptionem  
ex his actis Castero ad dicta Trium millium  
ante dicitur omnia Anni transportare et circa  
transportationem inferre pntem Joannem Castero  
de Lipniti Consortem suam legitimam cum suis  
amicis illius de linta pntem proximioribus ad consen-  
suum iurorum pntem omnes in oibus vltimis pntem  
clausulis authenticis et conditionibus approbat et ratifi-  
cat quod ad oia iura ipse reformata et authenticata  
et alia quavis per eum in dictis bonis p fatis marito suo  
habitis sibiqz successoribus ad eum dicta Trium millium  
pntem personarum stantibus, sub simili vario Trium  
millium et Trecentoz florem pntem ad solvendum  
succumbere. Quod omnia et singula in pntem infer-  
re supponunt et specificat pscriptis vltimis  
sepe cum suis successoribus de bonis suis oibus obligat  
et inscribit complere et exequi sub vario et omnes  
speciali et specialibus Trium millium et Trecentoz  
varum florem pntem ad quovislibet conditionem no con-  
pleat pntem se referentem totis quavis no opus fuit  
sine corporali iurto ad solvendum succumbere. Proqui-  
bus quavis vario seu vario uno vel pluribus occa-

fionem completionem omni et singulari conditionum  
 in primis iurisdictione contentis sicut per chartas et litteras  
 Joannis Droboionensis vel posteris illius Civitatis  
 misit seu successores illius pervenire ad officium  
 Castellani Premisium vel Sanocum. Et tunc etiam  
 quicquid est a terra iuribus, quibus suis quibus...  
 ut propriis foreis et petent suo quomodo...  
 officio ad quod Civitate seu Civitatem tunc sit non  
 cum bonis sibus ac iurisdictionibus suis rone supradictam  
 omnino incorporat ad responsionem...  
 primo Civitatis tunc tanquam preceptorio stare parat  
 re et iurare ac pro officiali rone seu dicitur satis  
 facere tibi et tenebuntur, nec se se cum iuribus  
 in bo officiali seu in parte illorum quamvis illata ac fo  
 rum compunctis tamen seu et excipiant, rone cum  
 rone seu dicitur sine ad parati iure percolat  
 infirmam et eius contentis tamen per se et per sua  
 quosvis submissos personas illata rone tenebitur  
 et successores tenebuntur ab offio non recedent sub alio  
 simili et similibus rone et rone ac colunt  
 succumbent tamen ipm primo preceptorio alioque  
 tunc preceptorio quosvis rone ad ultimam p...  
 cum et quomodo iure dicitur finalis rone  
 nulla re dicitur nec collone dicitur rone in d...  
 tunc et tunc vera vel simplici infirmitatibus  
 differant, actionem pro iure in alio foro cum quomodo  
 habet tamen nec ad quidem (preceptorio) Castellani  
 Premisium vel Sanocum) seu etiam ad Civitatem  
 si quos de iure habeat possit, tamen nec ad iurisdictionem  
 quomodo latorum et verbalium seu ad eam necessaria

illam sibi sibi petent, statim ad iurisdictionem qui Civitatem  
 seu Civitatem immotusque ex equitatis potestate illiusque  
 si illarum mala et intempestiva ponit se non tamen  
 nec quomodo obijciat, statim etiam et consuetudinem  
 regni lausant et lausant pro lege observant et obser  
 vant, De illis tamen Civitatem Regi ac quomodo iure  
 supradictam in vim statuti latorum et ad infirmitatem cum nec  
 satis tamen latorum Regi prohibitorum seu etiam ad iurisdictionem  
 eam et alios quibusvis iustitiam et ad per iure et h...  
 stium bello, colloquio generali vel particulari Comitibus  
 expeditione bellica, servitio militari ac salis rone  
 vel alio quomodo privato et publico, aquarum inundatione  
 portu fractione, ac aliis sibus legalibus impediunt  
 quosvis sub genere legalium implementorum comp...  
 si possunt, minorum tamen succedere ad responsionem  
 offio absque aliqua et legatione intra et extra regnum  
 tamen in negotio sacre Civitatem Regi ac Regibus quamvis  
 sua iurisdictione, pena tamen aut nonem tamen rone  
 per iure iurisdictionem illorum beneficio iure quod non  
 fieri faciem et statuto neminem ad impossibilia  
 obligari possit solvendum rone seu rone pro sibus  
 Civitatem tamen et ipm Joannem Droboionensem et eius  
 successores neminem ad eam quibusvis tamen  
 fone quam in principali negotio latorum, motum cum  
 appellacionibus nullas interponant nec ad rone pro sibus  
 tamen rone quam offio ad iurisdictionem, differt etiam quomodo  
 iurisdictionem per Civitatem seu Civitatem ad rone mala  
 latorum tamen mala et inordinata pro sibus  
 non in dicitur et equitatem nec tamen pro sibus  
 quosvis iure in quomodo generis et rone iure rone...

etione, ignorauit et inuito corporali de possessione dicitur  
 et innotescit quamuis exequutionalium ac de al  
 processu in in quoniam grauius etiam et in phtu  
 bannitionis nec inuentionis et possessione data quam  
 in bona, nec sublatio a sac. Mlti Reg bannitione  
 pte non tutauit ex excipit. Ino quicquid dicitur  
 vltimū comparere in tercio con iudicium pntem tunc  
 contenta tum et con ipm Inofum iocannem Dofuor  
 noli vltimū succumbit dicit et allegauit hoc totū  
 ipi debet obesse p fato de quibus iocanni Drobouosli  
 vltimū succumbit p de se debet obesse in canba  
 fatalis in processu in non continuatione cause vtra  
 amum et sex septimmas, incompertū officii ad  
 quos dicitur sen citabuntur bis vltis et aliter de  
 pofis quodque solū sunt et de iure confuturando  
 obferuntur, allegantur, excipiuntur, Conuersiā tam  
 in auctore quam in negotio pnticipaliter sollicitū  
 pte se quam p suū pntem Con iudicium Inofu iocann  
 Drobouosli dicitur sen vltimū fact et allegat pte  
 cum tunc succumbit abulmnia et ab alijs nec dicit  
 quod in sibi pntem con inuentionem pntem vltimū pntem  
 tenta asserunt, ita et specialitas bis expressa  
 in nullo de regar debet qualitate, nec qualitas spe  
 cialitati sūe sub inuentione et suorum dicitur totū  
 canba vltimū solū p fati vltimū vel vltimū  
 vel quibus vltimū et vltimū tunc corporali inuentione  
 solū vltimū inuentionem pntem et vltimū in da vltimū, re  
 ipba tam in toto quam in parte pntem vltimū  
 fari facere tenet et satis facere tenet tunc quibus  
 dicit iocanni Drobouosli et tunc succumbit opus  
 fuerit Ad que pntem oia et vltimū vltimū

et scripta ipse et vltimū libere consensit pntem pntem  
 sicut ac da oia et vltimū et vltimū et vltimū  
 vltimū, nulla pntem vltimū et vltimū et vltimū  
 tempore completionis et executionis pntem vltimū  
 et vltimū vltimū et vltimū et vltimū

## Reformatio Chlopiczki.

Comparatio personalis rei offe et actū pntem castro  
 Przemislav nobilis Thomas Chlopiczki filius Inofu  
 alim Hieronimi Chlopiczki de Chlopicz et tunc vltimū  
 pntem inibus inuentionibus sūe quibus pntem  
 ac fore competere vltimū, pntem inuentionem pntem  
 sūe ac bonis sūe vltimū quo ad actum et effectū pntem  
 Inuentionem attinet incorporand et subiciend sūe vltimū et  
 corpore vltimū pntem vltimū ac pntem vltimū et vltimū  
 Quia cum Leobili Anna filia nobilis Alberti mlo  
 vltimū de tunc vltimū consortis de sua vltimū  
 Septingentorum floren pntem vltimū et vltimū  
 ratione vltimū de manibus vltimū vltimū  
 sūe plenarie recepit et tenet vltimū de amore  
 coniugali vltimū vltimū coniugali vltimū vltimū  
 vltimū vltimū septingentorum floren pntem vltimū  
 vltimū ratione vltimū ac in vltimū vltimū vltimū  
 ad vltimū vltimū vltimū et vltimū ac vltimū  
 vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
 ma simul vltimū mille quadringentorum floren pntem  
 vltimū. Quia vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
 vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
 vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
 et integrā bonorum suorum vltimū vltimū